شرح چہدہ

ایڈیٹر۔

مینیر احمد خادم

نائبین:

قریشی محمد فضل اللہ

محمد نسیم خان

سالانہ ۱۰۰ روپے

بیرونی مالک:-

بدریہ موہانی ڈاک:-

۲۰ پادشاہی ۲۰ ڈاک

بدریہ بھری ڈاک:-

دش پادشاہی ۲۰ ڈاک

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بہفت روزہ بکریاویان - ۱۴۳۵۱۶

۳ ذی الحجہ ۱۴۱۲ ہجری

۴ جون ۱۹۹۲ء

۴ احسان ۱۳۷۱ ہش

# اخبار احمدیہ

بفضلہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
لندن میں بجزیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کر ام پیلسے آفاقی صحت و سلامتی،
وزارتی عمر، مقاصد عالیہ میں جزانہ فائز المرامی
اور خصوصی حفاظت کیلئے دعائیں جاری فرمیں۔